
  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
первого созыва 

 

 
                                              РЕШЕНИЕ 

    от 24.11.2016                       № 23/1 

 
Об особенностях составления и 
утверждения проекта бюджета 
Тракторозаводского внутригородского  
района города Челябинска на 2017 год 
и на плановый период 2018-2019 г.г. 
 

В соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от   02 июня 
2016г. № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тракторозаводского района города 
Челябинска, 

Совет депутатов Тракторозаводского района  
Р Е Ш А Е Т: 

 
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 28 Положения о 

бюджетном процессе в Тракторозаводском районе города Челябинска, утвержденного 
решением Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 25.02.2015 
№ 5/1. 

2. Установить, что в 2016 году администрация Тракторозаводского района города 
Челябинска вносит на рассмотрение Совета депутатов Тракторозаводского района города 
Челябинска (далее – Совет депутатов) проект решения Совета депутатов о бюджете 
Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска на 2017 год и на 
плановый период 2018-2019 г.г не позднее 1 декабря 2016 года. 

3. Ответственность за исполнение пункта 2 настоящего решения возложить на 
главу Тракторозаводского района Г.А. Гаврилову. 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 
Совета депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу (В.В. Мельников). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
обнародованию. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Тракторозаводского района                                                                                      С.Ю. Карелин 
 


